2023 年 11 月吉日

豊橋支部会員 各位

愛知大学同窓会豊橋支部

支部長  川 原 元 則

2023 年度 豊橋支部忘年会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動に対しご

尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり、豊橋支部忘年会を開催いたします。

今回は、アトラクションとして RYUHEI 氏の「マジックショー」を企画しました。プロ

のマジシャンによるエンターテイメントをお楽しみください。

敬具

記

■ 日 時： 2023 年 12 月 3 日（日） 17：30～19：30（受付開始 17：00）

■ 場 所： ロワジールホテル豊橋  1 階『ホリデイホール』

               豊橋市藤沢町 141（豊橋駅西口よりシャトルバスで約 10 分）

               TEL 0532-48-3131

■ 会  費： 8,000 円（お楽しみ抽選会有り）

■ 申込締切日： 11 月 20 日（月）

申

込

先

愛知 大 学校 友 課内

同窓 会 豊橋 支 部事 務局

〒 441-8522 豊 橋 市 町畑 町 1-1

E ﾒｰﾙ  kouyu@aichi-u.ac.jp

電 話  0532-47-4143

FAX   0532-47-4145

E ﾒｰﾙ・電 話・ FAX に て 、お 申 込 く だ さ い

 電 話 受 付 時 間  平 日 9： 00～ 17： 00

ホテル正面発  豊橋駅西口発

   ４０     １６    ４５（※）

   ２０ １７    ００    ４０

   ００    ４０ １８    ２０

   ２０    ４５（※） １９    ００    ４０

   ００ ２０    ２０

  （※）は当日のみの臨時便です。

ロワジールホテル シャトルバス時刻表